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                        Sondazhi aktual i vlerësimit: Biden është përpara Trump me katër pikë përqindjeje
                    

                     21:04 : 10/04/2024


                    
                        Rreth 41 për qind e votuesve presidencialë të regjistruar në SHBA do të votonin për presidentin Joseph Biden nëse zgjedhjet...
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                        Kinezët ndërtojnë një kopje të ishullit grek të Santorinit
                    

                     20:57 : 10/04/2024


                    
                        Kinezët që nuk kanë mundësi të udhëtojnë jashtë vendit, dhe veçanërisht jo në Santorini të Greqisë, kanë tashëm kopjen e...
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                        Këlliçi: Nesër ta nxjerrim nga zyra Veliajn, kreun e organizatës kriminale ‘5D’
                    

                     20:55 : 10/04/2024


                    
                        Drejtuesi politik për degën e PD-së së Tiranës, Belind Këlliçi i ka drejtuar një apel qytetarëve që të bashkohen në...
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                        Francezja thyen rekordin botëror për ngjitjen me litar në Kullën Eiffel
                    

                     20:51 : 10/04/2024


                    
                        Francezja Anouk Garnier, 34 vjeçe theu sot rekordin botëror në ngjitjen me litar pasi u ngjit në katin e dytë...
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                        “E çuditshme si ndryshon skuadra në Europë”, De Ligt: E vështirë të na mposhtin
                    

                     20:49 : 10/04/2024


                    
                        Bayern Munich barazoi 2-2 në ndeshjen e parë të çerekfinaleve në Champions League përballë Arsenalit në transfertë. Në fakt, bavarezët...
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                        Policët dhe të “fortët” zaptojnë godinat dhe oborret e çerdheve dhe kopshteve në Lushnjë
                    

                     20:46 : 10/04/2024


                    
                        Emisioni "Fiks Fare" denoncoi mbrëmjen e së mërkurës zaptimin e kopshteve dhe çerdheve në qytetin e Lushnjës nga ish-policët dhe...
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                        Tirana pa Kozin përballë Kukësit, edhe 2 lojtarë të tjerë kyç në rrezik
                    

                     20:34 : 10/04/2024


                    
                        Leon Kozi u ndëshkua me karton të verdhë në sfidën e fundit përballë Skënderbeut, i cili ishte i katërti për...
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                        A ka korrupsion në drekën e Bajramit të shtruar nga Veliaj?
                    

                     20:27 : 10/04/2024


                    
                        Nga Boldnews.al Për të shtruar ndonjë iftar, Veliaj e humbi kohën… Arsyeja ishte se tre drejtorë të rëndësishëm të tij...
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                        Nga emërimi me shkelje deri tek vjedhja e TIMS/ Zbardhet dëshmia e Ervin Muçës
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                        Emisioni “Në Shënjestër” ka trajtuar mbrëmjen e sotme ndërhyrjes në sistemin TIMS që shkaktoi reagime të shumta përfshirë edhe atë...
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                        Duel i “zjarrtë” në “Metropolitano”, zbardhen formacionet e sfidës Atletico-Dortmund
                    

                     20:08 : 10/04/2024


                    
                        Atletiko Madrid do të pres në “Metropolitano” Borussia Dortmundin, në ndeshjen e vlevshme për çerekfinalet e Ligës së Kampionëve. Spanjollët...
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                            RRETH NESH

			Boldnews.al mbetet zgjedhja e parë për një lexues i cili kërkon të informohet me saktësi për një lajm. Misioni jonë kryesor është paanshëmëria dhe profesionalizmi dhe për këtë janë të punësuar gazetarët më të mirë në tregun mediatik.
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